
4 Novinky

9 P C W O R L D  2 0 0 4

Odesílatel:

Ulice, číslo:

PSČ, obec:

Telefon, e-mail:

Hlasuji pro:

Vaši volbu označte tímto způsobem (příklad):

Můj tip:
✗

✂

Reproduktorová soustava 5+1, poskytující vynikající
a věrný zvuk. Nechte se obklopit čistými tóny ve filmech,
hrách či při poslechu hudby. TOMÁŠ JIRÁSKO

www.disk.cz Cena: 16 000 Kč

M-Audio Studiophile LX41 Varta 15 Minute Charge & Go Nikon D70

Dobíjecí baterie s rychlostí nabíjení 15 minut. Jsou ide-
álním řešením pro fotografy a další uživatele, kteří po-
třebují mít baterie stále nabité. DANIEL CÍSAŘ

www.varta.cz Cena: 2 200 Kč

Kvalitní digitální zrcadlovka s rozlišením 6,1 megapixe-
lu a množstvím dalších špičkových parametrů je výbor-
ným řešením pro náročné fotografy. HYNEK VÁCHA

www.nikon.cz Cena: 40 000  Kč

LCD panel s 19" displejem nabízející kvalitní barevné po-
dání, zabalené ve slušivém designu. Samozřejmostí je
v tomto segmentu samozřejmě pivot. TOMÁŠ JIRÁSKO

www.libra.cz Cena: 29 500 Kč

Jednoduchý prográmek na posílání textových zpráv z in-
ternetu do sítí domácích i zahraničních mobilních operá-
torů. JAN ŠPLÍCHAL

www.dreamcom.cz Cena: zdarma

Čtyřmegapixelový fotoaparát s 12násobným optickým
zvětšením, stálou světelností F2,8, doplněný stabilizá-
torem obrazu. MICHAL BAREŠ

www.panasonic.cz Cena: 18 000 Kč

Alternativní datový paušál k pevné lince a ADSL, řešící
nedostatek internetové konektivity v ČR. Dotovaný Star-
ter s modemem stojí 1495 Kč.  MILAN  KRATOCHVÍL

www.eurotel.cz Cena: 1 069 Kč

Čtyřmegový kompaktní fotoaparát se širokou nabídkou
funkcí a obrazového výkonu, uspokojí veškeré potřeby
celé rodiny. PETR SADÍLEK  

www.canon.cz Cena: 10 400 Kč

Společnost Creative dokazuje, že umí vyrábět nejen zvu-
kové karty pro hráče, ale i produkty pro profesionální
uživatele. MICHAL DLOUHÝ

www.creative.com Cena: 13 000 Kč

PLATNÉ PŘI ODESLÁNÍ DO 10. 9. 2004

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Vy ještě nemáte…

Klíč k výběru produktů je jednoduchý:
První trojici tvoří služby a produkty, které

obdržely nejvíce hlasů od vás, čtenářů, a po-
stupují tak do dalšího čísla.

Druhou trojici výrobků vybere osazenstvo
naší redakce. 

Třetí trojici doporučíte svými tipy vy. Do
políčka „Můj tip“ pak napište produkt, o kte-
rém si myslíte, že by se mohl nově v hlaso-
vání objevit. Nezapomeňte svůj tip doplnit
o krátký komentář v délce cca 120 znaků (včet-
ně mezery). 

V hlasování o nejoblíbenější produkt mů-
žete zvolit pouze jeden výrobek či službu, je-

jichž číslo označíte křížkem ve vyhrazeném 
rámečku. 

Tři z vás, jejichž tipy otiskneme, nemine
malá pozornost, nejzajímavější tip získá roční
předplatné PC WORLDu. Svoje hlasy a tipy
můžete zasílat pomocí kuponu, přes náš web
www.pcworld.cz i elektronickou poštou na
adresu vyjeste@idg.cz.

Pozornosti od společnosti Labtec
získávají: pan Milan Kratochvíl z Prahy,
pan Petr Sadílek z Ostravy a pan Michal Dlou-
hý z Českých Budějovic. Roční předplatné ča-
sopisu PC WORLD získává: pan Ivan Urban
z Plzně. Všem gratulujeme.

Ceny věnoval

2 3

Samsung SyncMaster 193P4 Kubik SMS DreamCom 5.2 Panasonic Lumix DMC-FZ105 6

Eurotel Data Nonstop Express7 Canon PowerShot A85 Creative E-MU 18208 9

Lindows na Linspire
Vleklý spor mezi společnostmi Microsoft a Lin-
dows se konečně přiblížil svému konci. Micro-
soft před dvěma lety zažaloval Lindows hned
u několika soudů po celém světě kvůli zneužití
své registrované značky „Windows“, jíž se údaj-
ně označení Lindows podobalo více, než by bylo
zdrávo. Zatímco ve státech EU byly produkty s ná-
zvem Lindows na základě soudních rozhodnutí
staženy z trhu, v USA se justice přiklonila spíše
na stranu Lindows. Oba účastníci sporu se na-
konec dohodli. Lindows přislíbila přejmenovat
všechny své produkty na Linspire, přičemž znač-
ka a internetová doména Lindows přejdou pod
Microsoft. Za tento ústupek náleží společnosti
Lindows vyrovnání ve výši 20 milionů USD. Do
září však musí být odstraněny všechny nápisy Lin-
dows z internetu i z tištěné dokumentace k pro-
dávaným produktům. -CZ-

Chladíme notebook
Přehřívá se vám notebook? Pak byste se možná
mohli poohlédnout po externím modulu, který za-
jistí lepší odvod tepla z notebooku do okolního pro-

středí. Od společnosti Thermaltake pochází nové
zařízení nazvané CoolPad (565 gramů, 330 × 148 ×
× 21 mm), jež je určeno právě k externímu chla-
zení notebooků. Jeho tepelně aktivní strana je vy-
robena z hliníku a integruje dva 60mm větráčky
s hlučností maximálně 23 dB (3 000 rpm). V pří-
padě potřeby lze zařízení rozložit, čímž jeho uži-
tečné rozměry narostou na 330 × 250 × 50 mm.
Prodej CoolPadu započne v srpnu tohoto roku, při-
čemž cena bude stanovena na cca 1 100 Kč
(40 USD). -CZ-

Virus pro Windows CE
Majitelé zařízení se systémem Windows CE by
se od nynějška měli začít obávat virové nákazy.
Objevil se totiž první škodlivý kód (WinCE.Dust.A)
určený pro tuto viry dosud nezasaženou platfor-
mu. Zajímavé na něm je, že ho vyvinul Čech, jenž
pochází ze skupiny 29A a říká si Ratter. Virus ne-
ní příliš nebezpečný, protože se před vlastní ak-
tivací uživatele nejprve zeptá, zda smí jeho sy-
stém nakazit. Podle vyjádření autora byl vytvo-
řen proto, aby upozornil na skutečnost, že se ani
uživatelé Windows CE nemohou do budoucna cí-
tit zcela bezpečni před virovou nákazou. -CZ-

Vy ještě nemáte…?

Tentokráte jsme vyhodnotili naši anketu Pojďte s námi dělat PC WORLD z čísla
4/2004, kde jste vybírali články, které se vám nejvíce líbily. Program Media 
Explorer 6 od společnosti ZONER získává pan Lukáš Janík z Újezdu u Boskovic.

Blahopřejeme!

POJĎTE S NÁMI DĚLAT PC WORLD!

Kupón pro čtenáře časopisu PC WORLD

Anglický velký slovník a Německý velký slovník Lingea Lexicon 2002 – Sleva 20 %
Lingea, s. r. o., Palackého tř. 35, 612 00 Brno

Při koupi produktů obdržíte po předložení tohoto kupónu 20% slevu.
Slevy nelze sčítat.


